

Hästens Store Rødovre ApS

c/o Michael Kramer, Roskildevej 301A st., 2610 Rødovre

CVR-nr. 46 71 38 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hästens Store Rødovre ApS
c/o Michael Kramer
Roskildevej 301A st.
2610 Rødovre

Telefon: 35 75 07 20

CVR-nr.: 46 71 38 18

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kramer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailsalg af Hästens produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.119 mod 1.064.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	549.751	1.806
1 Personaleomkostninger	-502.676	-445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.725	-30
Driftsresultat	43.350	1.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.825	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	-1
Resultat før skat	96.361	1.364
3 Skat af årets resultat	-21.242	-300
Årets resultat	75.119	1.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	75.119	64
Disponeret i alt	75.119	1.064

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.172	5
Materielle anlægsaktiver i alt	2.172	5
Anlægsaktiver i alt	2.172	5
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	16.648	0
Varebeholdninger i alt	16.648	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	843.217	2.091
Udskudte skatteaktiver	494	0
Andre tilgodehavender	7.589	52
Tilgodehavender i alt	851.300	2.143
Likvide beholdninger	100.337	196
Omsætningsaktiver i alt	968.285	2.339
Aktiver i alt	970.457	2.344

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	357.935	283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>557.935</u>	<u>1.483</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.424	210
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.671	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.736	306
Anden gæld	96.691	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.522</u>	<u>861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.522</u>	<u>861</u>
Passiver i alt	<u>970.457</u>	<u>2.344</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	282.816	1.000.000	1.482.816
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	75.119	0	75.119
	200.000	357.935	0	557.935

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	453.117	394
Pensioner	43.777	45
Andre omkostninger til social sikring	5.782	6
	502.676	445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.814	1
	1.814	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.736	306
Årets regulering af udskudt skat	-494	-6
	21.242	300
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.173.037	1.173
Kostpris 31. december 2022	1.173.037	1.173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.167.140	-1.138
Årets afskrivninger	-3.725	-30
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.170.865	-1.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.172	5

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser som opgjort til t.kr. 91.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
